
Březí nad Oslavou
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Žďár nad Sázavou GPS souřadnice: 49.502893N, 15.935593E

Nadmořská výška: 548 m n. m. První pís. zmínka: 1447 (577 let) Katastrální výměra: 615 ha

Počet obyvatel: 281 PSČ: 592 14

Adresa URL: www.obec-brezinadoslavou.cz

Ubytování a restaurace Březí nad Oslavou
V obci je umístěna v nově zrekonstruované budově obecního úřadu kde se také nachází nově
otevřená místní hospoda „ Pod Lípou.Podkroví této budovy by se do budoucna mělo využít k
dostavbě salonku pro hospodu.Pod rybníkem Rendlíček, který je od obce vzdálen cca. 1,5 km byl mlýn s pilou.
Dnes slouží k rekreačním účelům. Rybník Rendlíček a jeho okolí je velmi atraktivní oblast, ve které
bylo postaveno velké množství rekreačních chat, zejména pro individuální rekreaci, nachází se zde však
i nově zrekonstruované rekreační středisko pro veřejnost.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9349/brezi-nad-oslavou/ubytovani-restaurace/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.5.2024 19:42:02


